
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:    S-3531/00066001/2020 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

„Společnost GG+KDS – Jiřice“ 

GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník) 

se sídlem:  U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO:  281 69 522 

DIČ: CZ28169522 

č. smlouvy: AV.20043.1.150 

zastoupená: Vlastou Končelovou, osobou pověřenou elektronickým podpisem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 

 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. (společník) 

se sídlem:  Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

IČO:  284 47 085 

DIČ: CZ28447085 

zastoupená: Michalem Holíkem, jednatelem společnosti 

 



 

Stránka 2 z 3 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 
                                  
 

 Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 16. 12. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „JIŘICE, II/272 km 
21,850 do km 22,150 – úprava nehodového místa“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě 
dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Závěrečná ustanovení odst. 15.13. Smlouvy o 
dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 
změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 
stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 
obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 
Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 
Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 10 493 668,09 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 11 086 756,89 Kč 
DPH 21% 2 328 218,95 Kč 
Cena Díla včetně DPH 13 414 975,84 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 
jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 
Díla. 

 
  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový listy 1. 



 

Stránka 3 z 3 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 
 
 

V Říčanech      V Praze dne 
 
 
______________________________  ______________________________  
Krajská správa a údržba silnic  „Společnost GG+KDS – Jiřice“ 
Středočeského kraje, příspěvková  Vlasta Končelová 
organizace     osoba pověřená elektronickým podpisem 

  
 
 
  



geosan
3^RQUP

POVĚŘENÍ č. 20/GG/082
k podepisování dokumentů elektronickým podpisem

GEOSAN GROUP a. s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 281 69 522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
zastoupená Luďkem Kostkou, členem představenstva
(dále jen „zaměstnavatel“) 

tímto
pověřuje

svou zaměstnankyni Vlastu Končelovou, nar. dne trvale bytem
, která je držitelkou kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis zaměstnavatele (dále jen 

„pověřený zaměstnanec“),

aby v souladu s výkonem své pracovní pozice tímto elektronickým podpisem podepisoval veškeré elektronické 
dokumenty zaměstnavatele, jejichž podepsání forma úkonu vyžaduje, a to zejména, nikoliv však výlučně: 

žádosti o účast a nabídky v řízeních o veřejných zakázkách, 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
objasnění či doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů,

- veškerou další komunikaci se zadavatelem včetně registrace společnosti na profilu zadavatele, 
námitky týkající se úkonů či opomenutí zadavatele,
návrhy na zahájení řízení před správním či soudním orgánem,
smlouvy, dohody, smíry či narovnání,
odvolání, stanoviska, prohlášení, uplatnění nároků
a další.

Pověřený zaměstnanec je v souladu s výkonem své pracovní pozice rovněž oprávněn podepisovat při 
účasti zaměstnavatele v elektronické aukci.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn výše popsaným způsobem činit veškeré hmotněprávní 
a procesnéprávní úkony, k nimž by byl oprávněn za zaměstnavatele jeho statutární orgán.

Praha dne 10. srpna 2020

Luděk Kostka, člen představenstva 
GEOSAN GROUP a. s.

Přijímám pověření:

Vlasta Končelová, pověřená osoba



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/101/2020/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327, 

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve dvou (2) vyhotoveních podepsal:

Luděk Kostka
narozený dne
bytem
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č.i vydaného Městským úřadem
Kolín dne 6. 3. 2012.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 12. 8. 2020

Mgr. Daniel Thelen, advokát





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 131120295-18390-200813131618, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA OŽDIANOVÁ

Vystavil: Městská část Praha 7
Pracoviště: Městská část Praha 7
V Praze  dne 13.08.2020

131120295-18390-200813131618



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čislo Stavby:

JIŘICE, II/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Silnice 11/272

Číslo SO/PS /

/ čislo Změny SO/PS

101/1

Čislo ZBV

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: "Společnost GG+KDS - Jiřice"
GEOSAN GROUP as (vedoucí společník), se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČ: 28169522 
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (společník), se sídlem Zbraslavice 2. 285 21 Zbraslavice, IČ: 28447085

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.3 -37 453,20 630 542,00 593 088,80

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 -37 453,20 630 542,00 593 088,80

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čislo paré



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č. S-3531/00066001/2020 a zhotovitel č AV 20043 1,150 na realizaci uvedené Stavby uzavřeně dne 16 12 2020 (déle jen Smlouva)

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby
JIŘICE, 11/272 km 21.850 do km 22,150 * úprava nehodového místa

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

Silnice II/272

Čisto SO/PS /

/ číslo Zmény SO/PS

101/1

Čisto ZBV

1.3

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel ‘ Společnost GG+KDS - Jiřice“
GEOSAN GROUP a s (vedoucí společník), se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČ 28169522

Iniciátor změny Zhotovitel

Konstrukce a dopravní stavby s r o (společník). se sídlem Zbraslavice 2 285 21 Zbraslavice, IČ: 28447085

Přílohy Změnového listu Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 počet listu 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6 Přehled dalšich dokladů 1 počet listů 6 Regionální dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dalších dokladu 22 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Při realizaci stavby bylo zjištěno odlišné řešeni stávající chráničky vodovodu pod komunikaci, která měla být v rámci stavebního záměru prodloužena kvůli 
změně trasy a rozšířeni komunikace. Technické řešeni prodloužení chráničky bylo v zadávací dokumentaci řešeno přesně dle požadavku správce 
specifikovaném v jeho vyjádřeni č.j. 3902/16/Ko Po odkryti stávajícího stavu však bylo nutné na základě reálných skutečností zjištěných na stavbě 
technické řešeni upravil. Zhotovitel proto předmětnou skutečnostzaznamenal do stavebního deniku (viz zápis ve stavebním deníku ze dne 15.06.2021) a 
objednateli ji oznámil dále svým dopisem ze dne 30.8 2021 (viz oznámení o změně prováděné stavby ze dne 30.08.2021) Na základě skutečného stavu 
chráničky a dodatečných požadavku správce byla realizováno prodlouženi v délce 7 m a průměrů DN 1230 mm Tato změna byla konzultována s 
autorským dozorem, který s předmětnou změnou souhlasí (viz vyjádřeni autorského dozoru ze dne 03.08.2021). stejně jako TDI (viz stanovisko TDI ze dne 
23.09.2021).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5. odst 1 pism c). resp.podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29 05 2017) upřesňující prováděni změn závazku dle zákona č 134/2016 Sb o zadáváni veřejných zakázek zařazena do skupiny 3 
jako změna z nepředvídaných důvodů, jelikož potřeba této změny vznikla v důsledků okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat 
(nepředvídané fyzické podmínky vzniklé na stavbě v průběhů realizace a požadavky třetí osoby v průběhu realizace), nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku, resp ve spojeni s ostatními změnami 30 % původní hodnoty závazku

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záfrarných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-37 453,20 630 542,00 593 088,80 667 995,20
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou?

hotovitel (stavbyvedoucí) jméno Miroslav Kunt datum 1 S -flfi- 9077 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Alena Svérková datum '5 -Od- W podpis

Stavební dozor jméno Ing Kateřina Kotoučová datum podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Bc Marek Hanuš. MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli že u tohoto SO/PS který je součásti uvedené Stavby budou provedeny Zmény, jež jsou podrobně popsány zdůvodněny JinŽaclovány a oceněny 

v dokumentaci této Změny Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy .

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno datum podpis

Ivan Havel
Zhotovitel jméno

Ing Michal Beňak
datum 1 5 -08- 2022 podpis

Číslo pare



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
JIŘICE, II/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice II/272

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

7 191 258,95

Poznámka
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 7 191 258,95 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -37 453,20 630 542,00 630 542,00 8,77%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Zrněné oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -37 453,20 7 784 347,75 593 088,80 8,25%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednáni Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Miroslav Kunt

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Alena Svěrková

Stavební dozor: souhlasím Ing Kateřina Kotoučová

Zástupce Objednatele souhlasím Bc. Marek Hanuš, MPA

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové souhlasím Ing Jaroslava Jurková

1 5 -08- 2022

1 5 -08- 2022

2^.



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV čislo 1.3
Evidenční číslo a název stavby: JIŘICE, 11/272 km 21,850 do km 22,150 - 
úprava nehodového místa
Číslo a název SO/PS: 101 Silnice 11/272
Číslo a název rozpočtu: 101 Silnice 11/272

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1
Skupina Změn: 3

Poř. 
Č. pul

Kod položkv Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvé
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 2 4 5 u 7 8 9 10 11 12 12 14
27 86671. CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 1000MM M 4,000 0,000 ■4,000 9 363,30 37 453,20 ■37 453,20 0,00 0,00 ■37 453.20 ■100,000
30 86671.R1 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH ON DO 1000MM KPL 0,000 1,000 1,000 630 542,00 0.00 0.00 630 542,00 630 542,00 630 542,00 100,000

Celkem - 37 453,20 630 542,00 630 542,00 593 088,80

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečně provedeni prací a oprávněnost změny

Zhotovitel: Miroslav Kunt

Datum:

Podpis: I

Objednatel: 8c. Marek Hanuš. MPA

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: JIŘICE, 11/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa

Přijeti smluvní čistka ber rezervy a DPH 10 493 668.09

Aktuilnl smluvní čistka (cena stavby)

Aktuilnl smluvní čistka (cena stavby) včetn* OPH

3=(2H1'tOO Procento zmčny Přijati smluvní čistky

4=(25/iri00 Sledovini vyhrazených zrnin (Skupina 1)

5»(28n)’100 Sledováni zimány položek (Skupina 2)

...................... Statováni lífTW 16 % pro podstatnou změnu pro Změny záporně Ota |
" ' 114 odít (5|.pmm.b) 

zeve. Název SOfPS i předmět Zfnény

11086 756,89

13 414 975.84

Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sledovaní limitu 30 % ■ součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

105,65%

0.00%

0.00%

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmčny kladné Hodnota ZBV

S93 088.80 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 6,37-/.

■C-íZ-ČA i "CO Sledovini limitu 60 % Skupina 4 0 00%

3 148 100.43
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

667 995,20

5 246 834,05

3

Vyhrazené změny (Domácky) Záměna poio*e- {Započítáváni: ř4ep*edv*dano»’

5>lruc« 11/272 ; rméra cnraričxy

37 453.20

37 453 2C

19>23*26*29*33
20"24*27*30*34 

♦37*39
630 542.00

630 S4; CC

21-16*20

593 088.60

503 088 80

Poznámka: Formutar má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložen. Změnového uštu

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

23

0.00
00C

Změny 
kladné

0,00 
ooF

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmčny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

25-23*24 28-26*27

0.00

000

0.00

000

0.00
777

0.00

777

Stránka 1 2 1

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minut)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

32-29*30

37 453.20

37 453 20

630 642.00

C3C $42 OC

593 088.80

593 088 8C

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Zmén 
záporných

32A-A8S(29)*30

66 7 995.20

667 JC

Nezbytnost Změny óe mewnts

Změny Úporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

0,00

000

Změny 
kladné

000

Suma Změn 
záporných a Zmén 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Zmén 
záporných

Změny de 
minimis (16% 

nebo 140 448 000
■tt)

limit 16 %

36-33*34

0,00

000

36A-ABS(33)*34 31-(37/irtOO

0.00

oco
0.00

coc
0,00

000



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:
JIŘICE, 11/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového 

místa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Silnice 11/272

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

Zápis ve SD ze dne 15.06.2021 1
Oznámení o změně ze dne 30.08.2021 1
Vyjádření AD ze dne 03.08.2021 1
Stanovisko TD1 ze dne 23.09.2021 2
Stanovisko správce vodovodu 2
Zápis z kontrolního dne stavby č. 2 ze dne 
28.06.2021 vč. prezenční listiny 4

Cenové nabídky 3
Geodetické zaměření chráničky 1
Fotodokumentace 7
Počet listu celkem



ko-ka\
Věc: Vyjádření GP / AD k řešení stávající chráničky vodovodu
Stavba: BESIP - Jiřice, II/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového

místa PD
Číslo akce zhotovitele: 2501/21

Jako generální projektant a osoba provádějící výkon autorského dozoru na výše uvedené 
stavbě Vám ke skutečnostem zjištěným na stavbě sděluji následující:

Při realizaci stavby bylo zjištěno odlišné řešení stávající chráničky vodovodu pod komunikací, 
která měla být v rámci stavebního záměru prodloužena kvůli změně trasy a rozšíření 
komunikace. Technické řešení prodloužení chráničky bylo v zadávací dokumentaci řešeno 
přesně dle požadavku správce specifikovaném v jeho vyjádření č.j. 3902/16/Ko. Po odkrytí 
stávajícího stavu však bylo nutné na základě reálných skutečností zjištěných na stavbě 
technické řešeni upravit. Na základě skutečného stavu chráničky a dodatečných požadavků 
správce byla realizováno prodloužení v délce 7 m a průměru DN 1230 mm.

Výše uvedené změny byly s projektantem konzultovány a autorský dozor s výše uvedenými 
změnami souhlasí.

Dne: 3. 8. 2021
Zapsala: Ing. Alena Svěrková

Te
l. 2

33
 32

1 2
34

, 2
24

 35
5 

44
4,

 F
ax

 23
3 3

20
 32

9,
 E

m
ai

l - 
ko

-k
a@

ko
-k

a.
cz



Dobrý den, 

dle telefonické dohody souhlasím s délkou chráničky, která bude končit v odvodňovacim příkopu (mimo těleso 
komunikace) a zohledňuje skutečný stav po odkrytí produktovodu. Předpokládaná délka 7m, průměr chráničky 
1230mm.
Ostatní podmínky ve vyjádření zůstávají v platnosti. Sdělovací kabel procházející chráničkou bude zachován, 
průchod čelem chráničky bude konzultován s provozovatelem vodovodu. Děkuji.

S pozdravem
František Klouček 

výrobní náměstek
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

tel.:
fax:
mob.:
disp.:
e-mail:
http:





l. a SUDOP3^PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE
TEL.:
FAX
E-MAIL:
IDDS

MÍSTO / DATUM

11-272/2021/ 210

Ing Kateřina Kotoučová

nd9sqfy

V Praze/ 23.9.2021

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje p o. 
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č.1 předložené v rámci realizace stavby „Jiřice, 
II/272 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel: „Společnost GG+KDS-Jiřice“ GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník)
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín - Kolín III

TDI a KOO BOZP: SUDOP GROUP TDI - BOZP ve Stř.Kr.; SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 
2643/1 a, 130 80 Praha

Zpracovatel PDPS: KO-KA s.r.o., kancelář Thákurova 7, 166 29 Praha 6

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č.1 -SO 
101 silnice II/272 - úprava chráničky a ochrany vodovodu OC 500

Předmětná dokumentace ZBV řeší zjištěnou skutečnost při výkopových prací na OC 500, kde 
byl zjištěn odlišný průměr a délka chráničky oproti PDPS a požadavku správce vodovodu
(Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.). Na základě konzultace s VAK Mladá Boleslav a 
projektantem bylo navrženo nové technické řešení - průměr chráničky DN 1230 mm v délce 7 
m.

V ZBV č.1 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

86671 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 1000MM -změna záporná

R1 Prodloužení chráničky dle skutečnosti - nová položka, množství odpovídá
skutečnosti, jako přímý náklad byla předložena nejnižši cenová nabídka od subdodavatele. 
Jednotková cena určena v souladu s čl. č.6 odstavec 6.7 bod b) SOD

SUDOP PRAhA « t !• 130 W I •ou&naj to1 -420 20? 084 m ••• *420 224 230 )’0 wma-i zz ••• c>

8oo4K>Q%t * war* « •ZscAodn-rr U kxOl « Paž® aAÍH 8 40W < O4Č CZ 2*>^TO49 «B n Cu 51 Z4MW084T0100



kjkSUDOP
V1PRAHA

Projekty 
Inienynng 
Konzultace

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek. TDI tímto souhlasí 
se zapracováním do ZBV.

Ing. Kateřina Kotoučová

Technický dozor stavby

2/2



Zjgeosan

Datovou schránkou

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p o.
Zborovská 11
15021 Praha 5

č. j. 533/2021/DZO
ID: a6ejgmx

Praha dne 30. srpna 2021

Oznámeni o změně prováděné stavby

Dobrý den,

jako zhotovitel stavby „ Jiřice, II/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa" si 
Vás jako objednatele dovolujeme upozornit na vznikající změnový list stavby a s ním spojené 
vícenáklady stavby.

S pozdravem

---------------------------------> M

Miroslav Kunt
Vedoucí projektového týmu

GEOSAN GROUP a. s.. Závod dopravních staveb 
sídlo společnosti U Nemocnice 430. 280 02 Kolín III korespondenční adresa U Průhonu 1516/32. 170 00 Praha 7 

tel +420 246 006 600. fax +420 246 006 000, eman zds@qqcz eu, IČO 281 695 22 DIČ CZ28169522 
bankovní spojeni Česká spořitelna, a s . číslo účtu 6446732/0800. IBAN CZ44 0800 0000 0000 0644 6732, BIC GIBACZPX

Společnost je zapsana v OBcnodnim rejstříku vedeněm Méslssym soudem v Praze dne 15 října 2007. oddil a vtožka 12459



|r^| DATOVÉ
SCHRÁNKY

Dodejka datové zprávy
Předmět: Oznámení o změně prováděné stavby

ID zprávy: 942216625
Typ zprávy: Poštovní datová zpráva
Stav zprávy: Dodaná

Odesílatel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 28002 Kolín, CZ 
ID schránky: i7vcy29

Typ schránky: Právnická osoba
Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Zborovská 81/11,15000 Praha 5, CZ

ID schránky: a6ejgmx
Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Nezadáno 
533/2021/DZO
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
NeUdálosti zprávy:

30.8.2021 v 15:33:31
30.8.2021 v 15:33:31

EVO: Datová zpráva byla podána.
EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.





Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

EVROPSKÁ UNIE
EwopsKý fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zápis z 2.kontrolního dne stavby
JIŘICE, 11/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa

Kontrolní den
číslo 2 konaný dne 28.6.2021

Účastníci
Seznam účastníku je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů a prací
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby'

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plněni
d) fotodokumentace

3 Kontrola kvality
4 Stav BOZP a PO
5. Různé___________
6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a práci
Úkol čislo Název Skutečný stav plněni úkolu Splněno

SO 001 - Provedeny bourací práce a příprava staveniště pro 
realizaci objektů pozemní komunikace

Trvá

SO 101 - Provedena skrývka ornice (dokončeni)
- Provedeno odfrézování původních konstrukčních vrstev a 

odvoz vytěženého materiálu
- Parapláň a aktivní zóna - výměnou nevhodné zeminy 

aktivní zóny za vrstvu homogenní nenamrzavé zeminy 
(vápněni) v celkové tloušťce 0,3m.

- Na parapláň bude položena netkaná geotextilie zajišťující 
separačni a filtrační funkci dle TP 97 o CBR > 3 kN

- Propustek v km 0,150 (zahájeni prací)

Trvá
Trvá

Začátek
7.7.21

Začátek
7.7.21

DIO - Provoz bude v úsecích rekonstrukce oddělen pomoci 
svislého dopravního značeni Z4 a mobilního ocelového 
svodidla BG600

- na levé straně stávající komunikace (vnější straně 
oblouku) zůstane zachován jízdní pruh šířky min. 3,25 m 
pro dočasný obousměrný kyvadlový provoz

ANO

ANO

Úprava chráničky a 
ochrany vodovodu OC 
500

- Úprava stávající chráničky DN4000 (odlišný rozměr DN 
1200) pro vodovod OC 500 ve správě VaK Mladá 
Boleslav, a.s.. Chráničku je nutné prodloužit tak. aby 
kryla vodovod v rozsahu nové trasy komunikace. 
Chránička bude prodloužena potrubím v dimenzi stávající

Změna a 
začátek 
realizace 
30.6.202

1

SUDOP 
PRAHA

Projekty 
InienyHng 
Konzultace



chráničky (DN4Q0Q) s tloušťkou stěny 12 mm. Po 
obnaženi stávající chráničky bude šetrně vybourána 
vyzdívka. Na OC 500 budou osazeny distanční plastové 
celoobvodové prvky v rozteči 1,5 m. Nová chráníčka 
bude podélně rozdělena a osazena na vodovod bez jeho 
odstávky. Osazena bude do betonového sedla 120°, 
podélně svařena a přivařena na stávající chráničku. Čelo 
chráničky bude opatřeno pryžovou manžetou na 
nerezové třmeny příslušné dimenze.

- Vydáno vyjádřeni VaK Mladá Boleslav (p. Fiala), 12.7.21
instalace chráničky 28.6.2021 a následně připomínkování 
změnového listu a předložení ZBV....

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu Zhotovitel předložil aktuální HGM, Práce probíhají v souladu s předloženým 

HGM
b) popis provedených prací
c) finanční plněni

d) fotodokumentace

Viz. 1. Kontrola úkolů a prací
Zhotovitel předložil za měsic červen čistopis soupisu práci k odsouhlaseni 
TDS a Objednateli.
Je prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP

4. Stav BOZP

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Práce jsou prváděny v souladu s PD a předloženými TePř.

b) odsouhlasené materiály a 
TePř+KZP

Průběžně je prováděno a evidováno, zhotovitel předává včas před 
zahájením prací TDI ke kontrole a odsouhlasení.
Termín zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 5 dnů předem.

KooBOZP předal plán BOZP a ohlášeni OIP zhotoviteli KooBOZP informuje, že závady řeší operativně na 
miste se zástupcem zhotovitele popř. zápisem do stavebního deníku a protokolem o provedené kontrole 
zaslané emailem. Zhotovitel předá kontakt na podzhotovitele a OZO BOZP. - trvá

5. Různé
Zhotovitel vždy na konci měsíce spolu s konceptem soupisu provedených prací předloží měsíční zprávu o 
postupu prací První zpráva bude za období od 7 6 2021 do 30 6 2021
Zhotovitel informuie, že průměr a délka chramčky má atypický rozměr oproti POPS - obdrženo vviadřeni od 
VAK Mladá Boleslavjp Fialaj. - Probíhá instalace chráničky a zpracováni ZBV
Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PD je předem nutno konzultovat s AD projektanta 
a objednatelem.
IZS spustí výstražný maják a zvukový signál před dopravním omezením - stavba zastaví provoz a upřednostní 
průjezd IZS.

fondů EU
https //publicita dotaceeu cz/qen/krok1
Zhotovitel doplní 2xtabuli s logem KSÚS
na zač, a konec staveniště Splněno

6. Nové úkoly 
Úkol číslo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
1/1 Zaslání finančního a 

časového HMG
Zhotovitel zašle HMG emailem a nechá 
ho schválit objednatelem.

Zhotovitel Splněno

1/2 RDS vč. dílenské 
dokumentace

Zhotovitel předá RDS dle SOD objednateli Zhotovitel 
a TDS ke schváleni.

Trvá do 12.7.

1/4 Ohlášeni nástupu 
zhotovitele

Koordinátor BOZP zašle Zhotoviteli vzor 
dokumentu k ohlašování nástupu 
podzhotovitelů k důvodu koordinace 
opatřeni

KBOZP Trvá do 12.7.

1/8 Štítek stavební 
povolení+OIP

Umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště.

Zhotovitel Splněno

1/13 Informační tabule Zhotovitel zajistí označení logem a dle Zhotovitel Splněno



1/14 Podzhotovitelé Zhotovitel zašle seznam schválených Zhotovitel Trvá
podzhotovitelú.

1/15 Schválení týmu TDS a Zhotovitele zaslat objednateli ke Zhotovitel a Trvá 
schváleni. TDS

1/16 Změnové listy Zhotovitel předloží Oznámeni o změně a Zhotovitel Nový úkol
zpracuje změnový list
Zaslat oznámeni o změně
Doložit změnový list dle směrnice

1/17 Vodovod OC 500 Navýšeni ceny z titulu délky a průměru Zhotovitel Nový úkol
chráničky

1/18 Soupis prací za měsíc
červen 21

Zhotovitel předloží za měsíc červen Zhotovitel Probíhá
čistopis soupisu prací k odsouhlasení
TDS a Objednateli.

1/19 Měsíční zpráva
zhotovitele

Zhotovitel předloží měsíční zprávu o Zhotovitel Nový úkol
postupu prací. První zpráva bude za 
období od 7.6.2021 do 30.6.2021.

7. Závěr
Datum konáni příštího KD pondělí 12.7 2021 v 11:30hod v místě ZS stavby

Zapsala Ing.Kateřina Kotoučová
TDS Podpis



Středočeský kraj
Zborovská 11. 150 21 Praha 5

Evpopsk* uniF
I vmprty fyr> r^^.Vn'

Ir^frv.T’y rrMjkjná”*' nfwwfl'm t/ngrm

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA
název akce, 
páedmét jednáni

11/272 BESIP JIŘICE. 11/272 km 21.85O km22,15O-up<ava nehodového 
místa

2.KD

DATUM 28 06 2021

MISTO V mlslé stavby

JMÉNO A>ŘUMENl ORGANIZACE / T^l^ON / E M^IL POOP1S

IjíWtft) H/fa //í/Q/^A L

érlou Z3

Skenováno pomocí CamScanner



SO 101 I 618 240,00 |

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: 16-092 BESIP - Jiřice, II/272 km 21,850 do km 22,150 - úprava nehodového místa
Rozpočet: SO 101 Silnice II/272

Pof číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 i
27] 866711 CHRÁNIČKY 2 TRUB OCELOVÝCH DN DO 1000MM M | 7,000 | 88 320 00 | 618 240,00

kompeltnl prodlouženi chráničky vodovodu OC500 trubkou TR 1230x12 dle specifikace 
níže

dle situace a požadavku VAK MB as
po obnaženi čela šetrné vybourat vyzdívku Na OGbOO osadu dutanóei ceioobvodove 
prvky v rozteči 1r60m Nová chránička bude podélné rozdélená a bude osazena na 
vodovod bez/eho odstávky Osazeni do betonového sedla 120st Chránička podélné 
svařena a phvafena na stávajíc! chránrčku Celo chráničky bude opatřeno pryžovou 
manžetou nanevezove třmeny prislušneOifnenze Celo chráničky bude zaslepeno 
4^4.000ÍAj



CENOVÁ NABÍDKA CN 05
Energie - stavební a báňská as
Divize 1
273 04 Kladno

Tel 312 612 380

GEOSAN GROUP a.s. 
U Průhonu 1516/32 

170 00 Praha 7 
Ondřej Málek

Váš dopis ze dne Naše značka Vyřizuje Kontakt Kladno dne

p. Šimúnek 21.04.2021

Prodlouženi chráničky

Druh zboží Množství Jednotka Jednot, cena Celkem

Materiál 1,0 kpl. 72 300,00 72 300,00
Výroba 1,0 kpl. 25 000,00 25 000,00
Montáž 1.0 kpl. 42 500,00 42 500,00

Zinkování 1.0 kpl. 2 850,00 2 850,00
Zaměřeni na stavbě 1,0 kpl. 6 875,00 6 875,00

Pryžové těsněni 6,0 ks 650,00 3 900,00
Spojovací materiál 1.0 kpl. 4 180,00 4 180,00

Svářecí a brusný materiál 1.0 kpl. 8 442,00 8 442,00
Výkresová dokumentace 1.0 kpl 8 600,00 8 600,00

Montážní mechanismy 1.0 kpl. 11 200,00 11 200,00
Doprava 1.0 kpl. 31 240,00 31 240,00

Poznámka:

Dodavatel si vyhrazuje změnu ceny dodávky, jestliže se ceny vstupu navýši vice než o 2 %
ENERGIE - stavební a báňská as., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, tel: 312 612 380, e-mail símunek@enas cz, www energie-as cz. IČO 45146802. 

DlC:030-45146802, č.ú.: 1000-141/0100, spol je zapsána v Obch Rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Odd B

Celkem 217 087,00

Celkem bez. DPH 217 087,00

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ŘÍZENÍ JAKOSTI DLE ISO 9002 UZNÁVANÉHO V RÁMCI EVROPSKÉ UNIE



0,00
0,00
0,00
0,00

13 750,00 2x (3.6.2021, 7.6 2021)
3 900,00

0,00
0,00

8 600,00
0,00
0,00

26 250,00|

26 250,00|



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 15-092 BESIP - JlHce, 11/272 km 21.850 do km 22,150 - úprava nehodového místa SO 101 589 645,00
Rozpočet: SO 101 Sllnlca 11/272

Pot číslo Kůd položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
V O *OI IIC3

Jednotková Celkem
1 2 4 5 8 9 10

•.. .  589 64S.0Ů
27| 86671I CHRANIČKY z trub OCELOVÝCH DN DO 1000MM M | 7,000 í 84 235,00 [ 589 645,00 |

kompeltni prodlouženi chráničky vodovodu OC500 trubkou TR 1230x12 dle specifikace 
níže.

dfe Situace a požadavku VAK MB a s
po obnaženi čela Šetrné vybourat vyzdívku A/a OC5W osadit dístanint seloopvodevé 
PFvky-v-reate&ui^Qff) Nová chránička bude podélné rozdélená a bude osazena na 
vodovod bez jeho odstávky. Osazeni do betonového sedla 120st Chránička podélné 
svařena a přivážená ne stávajíc! chráničku Celo otváméky bude opatřeno pryžovou 
marržetou oaneružOvé-tfmany-jařlsMnédfmefíze^ Celo cnránidky bude zaslepeno. 
4^900-fA)



22
6/

42







''

A •••
(Jřjj v i










		2022-09-29T17:25:58+0200
	Vlasta Končelová




